РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.12.2015

        № 14
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Пенкинское от  20.11.2014

                   № 25 «Об утверждении Положения

о налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с  Налоговым кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-Ф3 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения пункт 5 решения Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 20.11.2014 № 25 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц» заменив слово «октября» словом «декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское – www.penkino.ru.

Глава муниципального образования
       А.А. Ивановский

Пенкинское